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QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Tolimars

Fecha y | 28/may./2020

Rep: rpltEstadoPresupuestoEgresosﬁFN3 | Del 01/jul./2019 Al 30/sep./2019 hora de Impresion | 01:14 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $63,702,697.28 $22,440,186.26 $86,142,883.54 $24,196,662.09 $23,367,524.33 $61,946,221.45
LEGISLACION $6,489,397.16 $138,155.13 $6,627,552.29 $1,911,617.16 $1,911,617.16 $4,715,935.13
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $24,452,260.61 $16,165,360.82 $40,617,621.43 $13,041,989.97 $12,232,490.60 $27,575,631.46
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,451,341.23 -$391,912.57 $2,059,428.66 $522,148.86 $540,392.10 $1,537,279.80
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENEI
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

$16,853,257.00
$13,456,441.28
$74,132,218.49
$0.00
$58,278,461.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,853,757.41
$2,036,649.23
$495,017.18
$1,541,632.05
$0.00

$0.00

$0.00

Lic. Ma Guadalupe Alcantara de Santiago

Presidente Municipal

Prof. Armando Ramon Garcia
Sindico

$2,489,552.46
$4,039,030.42
$42,964,716.46
$0.00
$43,023,581.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$58,864.59
-$92,527.36
-$66,956.03
-$25,571.33
$0.00

$0.00

$0.00

$19,342,809.46
$17,495,471.70
$117,096,934.95
$0.00
$101,302,042.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,794,892.82
$1,944,121.87
$428,061.15
$1,516,060.72
$0.00

$0.00

$0.00

$4,313,713.02
$4,407,193.08
$38,785,354.48
$0.00
$34,660,871.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,124,483.12
$511,442.74
$95,892.00
$415,550.74
$0.00

$0.00

$0.00

$4,492,782.84
$4,190,241.63
$42,880,201.68
$0.00
$38,758,296.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,121,905.10
$516,465.78
$96,823.71
$419,642.07
$0.00

$0.00

$0.00

C.P. Anel Hernandez Rincon

Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas Publicas

$15,029,096.44
$13,088,278.62
$78,311,580.47
$0.00
$66,641,170.77
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,670,409.70
$1,432,679.13
$332,169.15
$1,100,509.98
$0.00

$0.00

$0.00
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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO D $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE | $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $139,871,565.00 $65,312,375.36 $205,183,940.36 $63,493,459.31 $66,764,191.79  $141,690,481.05

Lic. Ma Guadalupe Alcantara de Santiago C.P. Anel Hernandez Rincon
Presidente Municipal Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas Publicas

Prof. Armando Ramon Garcia
Sindico



